EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0603 - Técnico em Manutencéo e Suporte em Informética Subsequente (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Manutencéo e Suporte em Informatica

Subsequente

Ampla Concorréncia

45

46

62

71

N. Insc.

259693

251386

246180

259388

Nome Completo

ADRIANA VIEIRA DE
AGUIAR

WILRAN BRENO DE
FREITAS MARQUES

ALICE CRISTINA
BRAGADO DE OLIVEIRA

VICTOR HENRIQUE DA
SILVA OLIVEIRA

Documento gerado em 12/02/2024 20:04:39

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua Quimica
Portuguesa  Matemética (Ciéncias
(Linguagen (Matematic da

s, Codigos aesuas Te Natureza e
e suas Tec cnologias) suas Tecno

nologias) logias)
79.67 79.67 82.67
82.90 78.30 84.13
71.00 84.67 76.00
77.50 80.00 73.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

EDITAL.:
EDITAL N° 31/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS SUBSEQUENTES
RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Noturno

Fisica Biologia .

A A Historia

(Ciéncias (Ciéncias A
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)

logias) logias)

78.33 77.67 80.67

72.63 79.73 84.17

93.67 76.00 81.67

81.67 74.17 75.00

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
Ampla Conc
84.67 80.48 19/06/1985 .
orréncia
Ampla Conc
80.80 80.38 12/05/2004 A
orréncia
Ampla Conc
68.33 78.76 08/06/1998 N
orréncia
Ampla Conc
85.00 78.10 16/08/2002 L
orréncia
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74

7

96

100

101

109

116

123

158

159

N. Insc.

251625

258553

253838

243674

244475

243255

248967

258760

247059

248008

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LUCAS BENEDITO
BEZERRA DA SILVA

YANKE DAVISON
BORGES FURTADO

PEDRO RUAN MENDES
COSTA

JOSE HAROLDO BRAGA
JUNIOR

GUILHERME GONCALVES
MENDES SOBRINHO

EMANOEL CARVALHO DA
SILVA

MANOEL LEITE VIANA

ERIC MARQUES DA
ROCHA SILVA

EDVANEI ALVES DA SILVA

JEOVA ANTONIO IVO DE
AGUIAR

Egresso IFRO
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Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

74.73

72.00

68.33

78.67

81.83

70.00

64.57

73.33

69.33

74.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.33

79.00

73.30

74.00

69.73

80.00

74.90

69.67

65.67

63.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

77.07

79.67

81.67

74.00

71.33

66.00

84.73

68.00

81.00

70.33

Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .

. . logias)
logias) logias)
74.00 88.00 80.00
77.67 73.67 82.67
75.00 75.83 70.40
68.67 84.33 68.67
66.33 74.50 79.57
78.67 76.67 72.00
77.00 69.33 80.83
77.00 76.33 72.67
68.33 69.67 69.33
75.33 67.67 75.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

78.67

85.40

79.00

83.50

79.33

69.10

79.00

78.33

74.00

Média

Geral

77.88

77.62

75.70

75.33

75.26

74.67

74.35

73.71

71.67

71.52

Dt. Nasc

09/07/2002

25/02/1997

27/04/2005

14/09/1979

26/09/1989

12/01/2002

07/06/1999

24/04/1998

29/12/1988

22/11/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo

DOUGLAS ARIEL BRITO
18 249642

DE OLIVEIRA

VICTOR PIMENTA SOUZA
21 247823

CUNHA

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

# N. Insc. Nome Completo

ALAN FERNANDO
FERREIRA SALES

33 243963

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

64.33

68.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.50

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
65.83 74.00
72.75 57.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
75.83 71.67

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
81.00 71.00
67.67 69.00
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
74.83 75.83

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

65.67

65.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.67

71.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.50

Média
Geral

70.21

67.27

Média
Geral

72.50

Dt. Nasc

08/08/1998

22/05/2001

Dt. Nasc

02/02/1990

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

RI-IE
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RI-PPI
# N. Insc.
29 242949
30 251452
35 257208
RI-PPI-PcD

RS-IE

RS-PcD

RS-PPI

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

THALYA HADASSA VIEIRA
MONTANO

BRUNO OLIVEIRA LIMA

CAROLINY PINHEIRO
SANTOS FERREIRA

Nenhum classificado na cota.

Nenhum classificado na cota.

Nenhum classificado na cota.
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Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.00
65.00

69.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

64.00
56.67

66.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.67
77.50

68.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.33
77.50

72.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

75.00
66.67

75.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.00
65.00

71.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.33
90.00

66.00

Média
Geral

72.48

71.19

69.71

Dt. Nasc

19/11/2001

23/02/1996

18/09/1993

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
# N. Insc. Nome Completo .
s, Cédigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
RAYANNY RIQUELY DE
37 245618 74.00 72.07
LIMA RIBEIRO
43 243918 JENNIFER RIVAS MOURA 76.23 76.23
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Fisica Biologia L
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
69.83 74.43 78.43
74.97 65.80 70.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.27

76.63

Média

Dt. Nasc
Geral
73.41 30/07/2006
73.07 07/02/2005

Cota

RI-PPI

RI-PPI
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